
         
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМ.И.Н.НЕСТЕРОВА  П. ОКТЯБРЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
 
02.09.2024 года                                                                                         №   42-ОД 

 
п. Октябрьский 

 
 

Об утверждении комиссии по проверке качества питания 
на 2024/2025 учебный год (бракеражная комиссия) 

 
 На основании СанПиН п. 2.4.5.2409-08, в  целях организации контроля за 

качеством горячего питания  п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить комиссию по проверке качества питания на 2024/2025 

учебный год (бракеражная комиссия)  в МБОУ СОШ № 22 им. 
И.Н.Нестерова  п. Октябрьский МО Ейский район со 02 сентября 2024 
года (Приложение № 1). 

2. Комиссии: 
- ежедневно производить проверку качества пищи; 
- ежедневно заполнять бракеражный журнал  готовой продукции. 

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                                  Т.В.Салова 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                           
                                                       
________О.Г.Гриценко  02.09.2024г 
 ________Т.Е.Матузко    02.09.2024г 
_________Я.Н.Куницына   02.09.2024г 

 
 
 
 
 
 



Приложение №1  
к приказу МБОУ СОШ № 22 им. И.Н.Нестерова  

п. Октябрьский МО Ейский район 
                                                                         от «_01_» сентября  2024  г. № 42-ОД 

 
 
 
 

Состав  
комиссии по проверке качества питания  

на 2024-2025 учебный год 
 
 

№ 
п/п 

ФИО должность по ОУ,  
кем является в 

комиссии 

контактный 
телефон 

1 
Салова Татьяна Викторовна 

Директор, 
председатель 

комиссии 

97277 

2 
Гриценко Олеся Геннадьевна 

Ответственный по 
питанию,  

член комиссии 

97277 

3 Матузко Татьяна Евгеньевна Медработник ЕЦБ, 
член комиссии 

97277 

4 
Куницына Яна Геннадьевна 

Заведующий 
хозяйством, член 

комиссии 

97277 

 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-02T15:08:55+0300
	Салова Татьяна Викторовна




